Lei Municipal nº 1.686/2025 

PROPONENTE ASSOCIAÇÃO RESGATE DE QUEDAS DO IGUAÇU – ARQI 
CNPJ  22.717.360/0001-41 

ENDEREÇO Rua das Papoulas nº 440, Salto Osório - Quedas do Iguaçu - PR 
OBJETO 

PROPOSTO 
Repasse de Auxílio Financeiro 

VALOR TOTAL 
PROPOSTO 

R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais). 

VIGÊNCIA Janeiro/2026 a Dezembro/2026 
TIPO DE 

PARCERIA 
Termo de Fomento 

JUSTIFICATIVA 
PELA 

INEXIGIBILIDADE 

A Associação Resgate de Quedas do Iguaçu - ARQI, conforme 
exposto no Plano de Trabalho, desenvolve atividade de natureza